
Website

Vorsitzender Andreas Ruff vorstand_ivbb@yahoo.com

Sportwart Martin Pohl sportwart.ivbb@gmx.de

Jugendwart Gerhard Schmidt bgschmidt28@yahoo.de

Seniorenwart Willy Ebel seniorenwart@ivbb-baden.de

Ranglistenwart Martin Hinkel ranglistenwart@ivbb-baden.de

Lehrwart Dieter Seel lehrwart@ivbb-baden.       de

Schiedsrichterwart Martin Pohl schiedsrichterwart@ivbb-baden.de

Website

Vorsitzender Raimund Hessling vorsitzender@bowling-bayern.de

Sportwart Jürgen Ertl sportwart@bowling-bayern.de

Jugendwart Hanni Groll (komm.) jugendwart@bowling-bayern.de

Seniorenwart Friedhelm Remmel seniorenwart@bowling-bayern.de

Ranglistenwart Heide Hessling ranglistenwart@bowling-bayern.de

Lehrwart Werner Gessner lehrwart@bowling-bayern.de 

Schiedsrichterwart Stefan Lehmeier schiedsrichterwart@bowling-bayern.de

Website

Vorsitzender Vakant praesident@bbv-global.de

Sportwart Sascha Hauchwitz sportdirektor@bbv-global.de

Jugendwart Heiko Schulz (komm.) .jugendwart@bbv-global.de

Seniorenwart Kerstin Neubüser 1.seniorenwart@bbv-global.de

Ranglistenwart Patric Zeßin ranglistenwart@bbv-global.de

Lehrwart Jörg Hahn lehrwart@bbv-global.de

Schiedsrichterwart Marcel Moritz schiedsrichter-Obmann@bbv-global.de

Website

Vorsitzender Andreas Träger vizepraesident-bowling@skvb.de

Sportwart Sandro Brandt sportwart-Bowling@skvb.de

Jugendwart Jörg Kassel ljfw-bowling@skvb.de

Seniorenwart Ralph Tülling Seniorenwart-Bowling@skvb.de

Ranglistenwart Ralf Kühn Ranglistenwart@skvb.de

Lehrwart Vakant

Schiedsrichterwart Patrick Boll schiriwartbowling@skvb.de
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Website

Vorsitzender Heiner Kuhlmann Vorstand@bremen-bowling.de

Sportwart Heinrich-Willy Außem Sportleiter@bremen-bowling.de

Jugendwart Nils Rosenbach jugendwart@bremen-bowling.de

Seniorenwart Fred Fahrenholz Senioren@bremen-bowling.de

Ranglistenwart Heiko Dechow Rangliste@bremen-bowling.de

Lehrwart Vakant

Schiedsrichterwart Vakant

Website

Vorsitzender Walter Rathje vorstand@bv-hamburg.de

Sportwart Erhard Hänel sportwart@bv-hamburg.de

Jugendwart Stefanie Hass jugendwart@bv-hamburg.de

Seniorenwart Volker Kunert (komm.) seniorenwart@bv-hamburg.de

Ranglistenwart Jörg Haeger pass-ranglistenstelle@wtnet.de

Lehrwart Vakant

Schiedsrichterwart Ralph Fels schiedsrichterwart@bv-hamburg.de

Website

Sektionspräsident Stefan Dreher sektionspraesident-bowling@hkbv-ev.de

Sportwart Edgar Müller sektionssportwart-bowling@hkbv-ev.de

Jugendwart Gabriele Brandes sektionsjugendwart-bowling@hkbv-ev.de       

Seniorenwart Lucia Wolf sektionsseniorenwart-bowling@hkbv-ev.de

Ranglistenwart Thomas Seemann ranglistenwart-bowling@hkbv-ev.de       

Lehrwart Vakant

Schiedsrichterwart Edgar Müller landesschiedsrichterwart-hessen@hkbv-ev.de       

Website

Vorsitzender Ralf Gickel vorsitzender@mv-bowling.de

Sportwart Rainer Sandhoff landessportwart@mv-bowling.de

Jugendwart Holger Niehusen jugendwart@mv-bowling.de

Seniorenwart Klaus Patzelt seniorenwart@mv-bowling.de

Ranglistenwart Hendrik Herder ranglistenwart@mv-bowling.de

Lehrwart Ralf Gickel lehrwart@mv-bowling.de

Schiedsrichterwart Silke Schwarz schiedsrichterwart@mv-bowling.de

bv-hamburg.de

bremen-bowling.de
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mv-bowling.de
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hkbv-ev.de
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Website

Vorsitzender Christian Knospe Vorsitzender@bowling-nds.de

Sportwart Dieter Steinmann Sportwart@bowling-nds.de

Jugendwart Mario Tönjes toesborne@t-online.de

Seniorenwart Alfred Gutmann seniorenwart@bowling-nds.de

Ranglistenwart Stefan Klockgether ranglistenwart@bowling-nds.de

Lehrwart Bernd Kacmarek lehrwart@bowling-nds.de

Schiedsrichterwart Detlef Czysz Schiedsrichterwart@bowling-nds.de

Website

Vorsitzender Hansjörg Babucke vorstand@wbubowling.de

Sportwart Thomas Trautner sport@wbubowling.de

Jugendwart Thorsten Materne jugend@wbubowling.de

Seniorenwart Reante Steil Senioren@wbubowling.de

Ranglistenwart Ulrich Pescher Passstelle@wbubowling.de

Lehrwart Peter Neumann lehrwart@wbubowling.de

Schiedsrichterwart Stefan Hoff schiedsrichter@wbubowling.de

Website

Vorsitzender Hans-Jürgen Schmidt 1.vorsitzender@bowlingrheinlandpfalz.de

Sportwart Jürgen Veith sportwart@bowlingrheinlandpfalz.de

Jugendwart Guido Theiss  jugendwart@bowlingrheinlandpfalz.de

Seniorenwart Guido Theiss seniorenwart@bowlingrheinlandpfalz.de

Ranglistenwart Michael Kloos ranglistenwart@bowlingrheinlandpfalz.de

Lehrwart Hans-Jürgen Schmidt hjschmidtkl@online.de

Schiedsrichterwart Vakant

Website

Vorsitzender Ulrike Schneider bsv-sb@web.de

Sportwart Jürgen Louia-Kretz jkretz@t-online.de

Jugendwart Ulrike Schneider bsv-sb@web.de

Seniorenwart Jürgen Louia-Kretz jkretz@t-online.de

Ranglistenwart Jürgen Louia-Kretz jkretz@t-online.de

Lehrwart Vakant

Schiedsrichterwart Vakant

NIE

bowling-nds.de

NRW

wbubowling.de

RPF

bowlingrheinlandpfalz.de

SAR

bsv-sb.de
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Website

Vorsitzender Rainer Schuricht Sachsenbowling@gmx.de

Sportwart Franziska Schilling schieri@sachsenbowler.de

Jugendwart Mario Schuler Mario.schuler@vertrieb.bkm.de

Seniorenwart Thomas Koch senioren@sachsenbowler.de

Ranglistenwart Daniel Busch lizenz@sachsenbowler.de

Lehrwart

Schiedsrichterwart Franziska Schilling schieri@sachsenbowler.de

Website

Vorsitzender Torsten Schwabe vorsitzender@lvkb-bowling.com

Sportwart Andreas Graupner sportwart@lvkb-bowling.com

Jugendwart Jessica Schwabe jugendwart@lvkb-bowling.com

Seniorenwart Jens Bach seniorenwart@lvkb-bowling.com

Ranglistenwart Steven Pohl ranglistenwart@lvkb-bowling.com

Lehrwart

Schiedsrichterwart Hans-Jürgen Ohm schiedsrichterwart@lvkb-bowling.com

Website

Vorsitzender Michael Winkler Vorsitzender@shbv-ev.de

Sportwart Jan Hoffmeister sportwart@shbv-ev.de

Jugendwart Vakant jugendwart@shbv-ev.de

Seniorenwart Andreas Buchert seniorenwart@shbv-ev.de

Ranglistenwart Günter Stielau ranglistenwart@shbv-ev.de

Lehrwart

Schiedsrichterwart Vakant schiedsrichterwart@shbv-ev.de

Website

Vorsitzender Andreas Mayer vorsitzender@bowling-suedbaden-online.de

Sportwart Georgios Pyromaglou sportwart@bowling-suedbaden-online.de

Jugendwart Vakant vorsitzender@bowling-suedbaden-online.de

Seniorenwart Karsten Schrader senior_inenwart@bowling-suedbaden-online.de

Ranglistenwart Janos Djanic ranglistenwart@bowling-suedbaden-online.de

Lehrwart Michael Driller lehrwart@bowling-suedbaden-online.de

Schiedsrichterwart Vakant schiriwart@bowling-suedbaden-online.de

SAC

sachsenbowler.de

SAH

lvkb-bowling.com

SH

shbv-ev.de

SÜD

bowling-suedbaden-online.de
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Website

Vorsitzender Carmen Frey c@rmen.frey.info

Sportwart Tom Freygang tom.freygang@romabowlers.de

Jugendwart Daniel Geithner daniel.geithner@web.de

Seniorenwart Karin Schulze karin_schulze@t-online.de

Ranglistenwart Ralf Frey r@lf.frey.info

Lehrwart Ralf Schultze parter@gmx.de

Schiedsrichterwart André Haun andre.haun@gmx.de

Website

Vorsitzender Jürgen Aldinger vorsitzender@wkbv-bowling.de

Sportwart Marco Pietschner sportwart@wkbv-bowling.de

Jugendwart Betina Reincke jugendsportwart@wkbv-bowling.de

Seniorenwart Holger Sautter seniorenwart@wkbv-bowling.de

Ranglistenwart Marco Pietschner ranglistenwart@wkbv-bowling.de

Lehrwart Vakant

Schiedsrichterwart Ernst Kleinknecht schiedsrichterwart@wkbv-bowling.de

THÜ

bowling-thueringen.de

WÜR

wkbv-bowling.de
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